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Kompresor STIHL KOA 20.0 SET
SA06 011 8214 
Cena 549,00 zł

Dostępność Produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35762

Producent Brak

Opis produktu

Kompresor akumulatorowy KOA 20 w zestawie z akumulatorem AS 2 i
standardową ładowarką AL 1: sprawia, że pompowanie i spuszczanie
powietrza z opon, sprzętu rekreacyjnego i sportowego jest łatwe i
wygodne
Nie masz jeszcze akumulatora lub ładowarki z systemu STIHL AS? W takim razie ten poręczny zestaw jest właśnie dla Ciebie. Oprócz kompresora akumulatorowego STIHL KOA 20 otrzymasz akumulator STIHL AS 2 oraz standardową ładowarkę STIHL AL 1. Oznacza to, że możesz rozpocząć pracę od razu po otrzymaniu zestawu.

Kompaktowy kompresor akumulatorowy STIHL KOA 20 jest idealny do łatwego i oszczędzającego czas pompowania opon samochodowych lub rowerowych, a także do wygodnego pompowania i szybkiego spuszczania powietrza ze sprzętu rekreacyjnego i sportowego, takiego jak piłki czy pontony. Zasilany jest akumulatorem STIHL AS System. Kompresor akumulatorowy KOA 20 jest nie tylko bardzo przydatny w domu, ale także w podróży np. gdy trzeba napompować koła przyczepy.

Kompresor akumulatorowy STIHL KOA 20 jest łatwy w obsłudze. Przy wszechstronnych zastosowaniach różnych ustawień KOA 20 można dokonywać za pomocą ergonomicznego wyświetlacza, który jest dobrze widoczny z góry. Możesz wybrać między trybem wysokiego ciśnienia a trybem objętości za naciśnięciem jednego przycisku, ustawić żądane ciśnienie i sprawdzić poziom naładowania akumulatora. Podczas procesu pompowania i opróżniania z powietrza gumowe nóżki KOA 20 zapewniają bezpieczną stabilność przy niskich wibracjach, a jasne światło LED zapewnia dobrą widoczność w ciemności. STIHL KOA 20 posiada również funkcję automatycznego wyłączania: gdy tylko zostanie osiągnięte żądane ciśnienie, pompa zatrzymuje proces napełniania, a urządzenie wyłącza się automatycznie po ok. 5 minutach bezczynności. Oszczędza to energię i wydłuża żywotność baterii. Oprócz węży ciśnieniowych i objętościowych w zestawie znajduje się również kilka adapterów. Zarówno
węże, jak i adaptery mogą być przechowywane bezpośrednio na kompresorze akumulatorowym KOA 20, dzięki czemu są zawsze łatwo dostępne.
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